
Službeni glasnik           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 

 

 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021.                    Broj 10. 

 

S a d r ž a j  

 

               AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                           stranica 

 

1. 

ODLUKU o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga u cijeni programa Dječjeg 

vrtića „Pinokio” Donji Miholjac,  

Područnog vrtića Podravska Moslavina 

2 

2. 

O D L U K U o imenovanju članova povjerenstva za prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Podravska 

Moslavina 

5 

3. 

ODLUKU o imenovanju članova povjerenstva za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Podravska 

Moslavina 

6 

5. 

ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za udruge 6 

6. 

ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za stambeno zbrinjavanje 7 

7. 

O D L U K U o imenovanju Odbora za financije i proračun 8 

8. 

O D L U K U o imenovanju potpisnika za materijalno-financijsko poslovanje 8 

9. 

O D L U K U o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost 

9 

10. 

O D L U K U o imenovanju Povjerenstva za prirodne nepogode na području 

Općine Podravska Moslavina 

 

10 

11. 

O D L U K U o imenovanju Povjerenstva za javna priznanja 10 

12. 

ODLUKU o imenovanju Odbora za socijalna pitanja 11 

13. 

ODLUKU o imenovanju Odbora za međunarodnu suradnju 

 

12 

14. 

ODLUKU o imenovanju Komisije za studenske stipendije i potpore 12 

15. 

O D L U K U o raspoređivanju sredstava proračuna namijenjenih godišnjem 

financiranju političkih stranaka  i nezavisnih članova Općinskog vijeća Općine 

Podravska Moslavina za razdoblje od lipnja do prosinca 2021. godine 

13 

 

 



Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne 

novine” broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(“Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska 

Moslavina, na 2. sjednici 12. srpnja 2021. godine, donijelo je  

   

ODLUKU 

o utvrđivanju mjerila za 

naplatu usluga u cijeni programa Dječjeg vrtića „Pinokio” Donji Miholjac,  

Područnog vrtića Podravska Moslavina 

            

I. OPĆA ODREDBA 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila za naplatu usluga u cijeni programa Dječjeg vrtića 

„Pinokio“ (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić) od roditelja-korisnika usluga. 

  

 II. PROGRAMI DJEČJEG VRTIĆA 

Članak 2. 

Dječji vrtić obavlja usluge predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i 

predškolske dobi (u daljnjem tekstu: predškolski odgoj) ostvarivanjem sljedećih programa: 

– redovitog programa njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne 

skrbi djece rane i predškolske dobi (u daljnjem tekstu: redoviti program), 

– programa predškole. 

Dječji vrtić može, pored programa iz stavka 1. ovoga članka, izvoditi i: 

– programe ranog učenja stranih jezika te umjetničkog, kulturnog, vjerskog i sportskog sadržaja 

(u daljnjem tekstu: kraći programi), 

– dodatne specifične sadržaje (sportske, umjetničke i druge sadržaje) u okviru redovitog 

programa iz stavka 1. podstavka 1. ovoga članka, 

– druge programe u skladu s potrebama djece i zahtjevima roditelja. 

  

Članak 3. 

Redoviti program predškolskog odgoja ostvaruju se u petodnevnom radnom tjednu kao: 

– 10 satni program (cjelodnevni boravak), 

Program predškole organizira se u trajanju i prema rasporedu utvrđenom godišnjim planom i 

programom rada Dječjeg vrtića.  

Programi iz članka 2. stavka 2. ove Odluke provode se u trajanju i prema rasporedu utvrđenom 

godišnjim planom i programom rada Dječjeg vrtića te u zavisnosti od interesa roditelja za 

pojedini program. 

 

III. MJERILA ZA NAPLATU USLUGE 

Članak 4. 

Za obavljanje usluga programa iz članka 2. ove Odluke, puna mjesečna cijena programa 

Dječjeg vrtića za kalendarsku godinu izračunava se na osnovi ukupnih godišnjih rashoda i 

procijenjenog prosječnog godišnjeg broja korisnika usluga Dječjeg vrtića za kalendarsku 

godinu. 



Ukupni godišnji rashodi iz stavka 1. ovoga članka obuhvaćaju troškove smještaja djece 

utvrđene Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe. 

  

Članak 5. 

Ukoliko su sredstva za programe javnih potreba na području predškolskog odgoja, utvrđenih 

člankom 50. stavkom 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju osigurana u državnom 

proračunu, puna mjesečna cijena usluga programa iz članka 2. ove Odluke umanjuje se u visini 

iznosa utvrđenih Pravilnikom o načinu raspolaganja sredstvima državnog proračuna i 

mjerilima sufinanciranja programa predškolskog odgoja. 

  

Članak 6. 

Roditelj-korisnik usluga Dječjeg vrtića koji ima prebivalište na području Općine Podravske 

Moslavine, sudjeluje u punoj mjesečnoj cijeni programa iz članka 2. stavka 1. podstavaka 1. i 

4. ove Odluke i to: 

1. 10-satni vrtićki program 500,00HRK. 

Roditelji, odnosno zakonski skrbnici s više djece ostvaruju pravno olakšicu kojom se  

umanjuje sudjelovanje u cijeni programa i to:  

- za drugo dijete koje pohađa vrtić, roditelj odnosno zakonski skrbnik sudjeluje s 80% 

cijene red programa, 

- za treće i svako slijedeće dijete koje pohađa vrtić, roditelj odnosno zakonski skrbnik 

sudjeluje sa 70% cijene programa. 

Preostali iznos do ekonomske cijene vrtića namiruje se iz Proračuna Općine Podravska 

Moslavina. 

 

U slučaju kada samo jedan od roditelja-korisnika usluga i dijete imaju prebivalište na području 

Općine Podravska Moslavina, njihovo sudjelovanje u punoj mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg 

vrtića utvrđuje se sukladno stavku 1. ovoga članka. 

Članak 7. 

Roditelj-korisnik usluga Dječjeg vrtića koji nema prebivalište na području Općine Podravska 

Moslavina kao i roditelj-korisnik usluga Dječjeg vrtića koji je strani državljanin, plaća punu 

mjesečnu cijenu usluga Dječjeg vrtića iz članka 2. stavka 1. ove Odluke. 

Izuzetno od odredbe stavka 1. ovoga članka, roditelj-korisnik usluga: 

– koji ima prebivalište na području jedinice lokalne samouprave koja je sklopila ugovor o 

međusobnim pravima i obvezama s Dječjim vrtićem, sudjeluje u cijeni usluga Dječjeg vrtića 

sukladno odluci predstavničkog tijela te jedinice lokalne samouprave, 

– koji je strani državljanin s odobrenim stalnim boravkom u Republici Hrvatskoj i živi na 

području Općine Podravska Moslavina, sudjeluje u cijeni usluga Dječjeg vrtića sukladno 

odredbama ove Odluke koje se primjenjuju za roditelja-korisnika usluge koji ima prebivalište 

na području Općine Podravska Moslavina. 

Članak 8. 

Roditelj-korisnik usluga Dječjeg vrtića iz članka 2. stavka 2. ove Odluke plaća punu mjesečnu 

cijenu usluga. 

Članak 9. 

U tijeku jedne pedagoške godine, roditelj-korisnik usluga ima pravo da iz privatnih razloga 

svoje dijete ne vodi u Dječji vrtić najviše do dva mjeseca u kontinuitetu. 



U razdoblju nekorištenja usluga Dječjeg vrtića, roditelj nema pravo svoje dijete povremeno 

dovoditi u Dječji vrtić. 

Za vrijeme nekorištenja usluga Dječjeg vrtića u smislu stavka 1. ovoga članka, roditelj ne plaća 

mjesečnu cijenu usluga utvrđenu temeljem mjerila iz ove Odluke, već plaća naknadu od 200,00 

kuna mjesečno.            

Članak 10. 

Oslobađaju se od sudjelovanja u cijeni programa dječjeg vrtića: 

- roditelji djece, invalidi Domovinskog rata s utvrđenim 100% stupnjem invaliditeta, 

temeljem rješenja ovlaštene komisije za utvrđivanjem stupnja invaliditeta, 

- zakonski skrbnici djece bez oba roditelja, 

- roditelji djece s teškoćama u razvoju, temeljem rješenja 

IV. NAPLATA USLUGE 

Članak 11. 

Roditelj-korisnik usluga plaća cijenu usluga Dječjeg vrtića na žiro račun Dječjeg vrtića. 

  

Članak 12. 

Dječji vrtić obračunava sudjelovanje roditelja-korisnika usluga Dječjeg vrtića u punoj 

mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića na temelju mjesečnih očevidnika o prisustvu djece u 

Dječjem vrtiću. 

Na temelju obračuna iz stavka 1. ovoga članka Dječji vrtić dostavlja račun svakom roditelju-

korisniku usluga najkasnije do 10. dana u tekućem mjesecu za prethodni mjesec. 

Roditelj-korisnik usluga Dječjeg vrtića dužan je platiti sudjelovanje u punoj mjesečnoj cijeni 

usluga Dječjeg vrtića na temelju računa iz stavka 2. ovoga članka najkasnije u roku od osam 

dana od primitka računa. 

 Članak 13. 

Prilikom upisa djeteta u Dječji vrtić, roditelj je dužan uplatiti Dječjem vrtiću beskamatni 

predujam u visini iznosa sudjelovanja roditelja-korisnika usluga Dječjeg vrtića u punoj 

mjesečnoj cijeni usluge. 

Uplaćeni predujam iz stavka 1. ovoga članka obračunava se zadnjim obračunom sudjelovanja 

roditelja-korisnika usluga u punoj mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića prilikom ispisa djeteta 

iz Dječjeg vrtića. 

 

V. ZAVRŠNA ODREDBA 

Članak 14. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 601-01/21-01/8 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                             Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

 



Na temelju članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik 

Općine Podravska Moslavina“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 

2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju članova povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1. Slavko Kupanovac, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

2. Marko Sabo, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

3. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 

5. Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o o imenovanju članova povjerenstva 

za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine 

Podravska Moslavina KLASA: 021-01/20-01/2, URBROJ: 2115/03-01-20-1 od 09. listopada 

2020. g. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“ 

 

KLASA: 021-01/21-01/13 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

  

Na temelju članka 31. stavka 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik 

Općine Podravska Moslavina“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 

2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 2021. godine, donosi 

 



ODLUKU 

 

 o imenovanju članova povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1. Slavko Kupanovac, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

2. Marko Sabo, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

3. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 

5. Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova povjerenstva za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine 

Podravska Moslavina, KLASA: 021-01/21-01/5, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 10. veljače 

2021. g. 

  

Članak 3. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“ 

 

KLASA: 021-01/21-01/14 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  

3/21) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za udruge 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Slavko Kupanovac-predsjednik 



2. Josip Rogić-član 

3. Ana Jambrešić-član 

4. Ivana Šoša-član 

5. Marina Cigrovski-član 

 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

stambeno zbrinjavanje KLASA: 021-06/18-01/5, URBROJ: 2115/03-01-18-1 od  29.siječnja 

2018. g. 

  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 021-01/21-01/15 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  

3/21) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za stambeno zbrinjavanje 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Slavko Kupanovac-predsjednik 

2. Ivica Vrkić-član 

3. Željko Zetaić-član 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

stambeno zbrinjavanje KLASA: 021-01/21-01/6, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 10. veljače 

2021. g. 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 



KLASA: 021-01/21-01/16 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

  

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

  

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 

3/21) i članka 44. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 

12. srpnja 2021. godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za financije i proračun 

 

Članak 1.  
Imenuje se: 

1. Dominik Cerić-predsjednik 

2. Josip Rogić-član 

3. Ivica Vrkić-član 

4. Slavko Kupanovac-član 

5. Željko Zetaić-član 

Članak 2. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru Odbora za financije i 

proračun, KLASA: 021-01/21-01/7, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 10. veljače 2021.g. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

KLASA: 021-01/21-01/17 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 

3/21) i članka 44. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 

12. srpnja 2021. godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju potpisnika za materijalno-financijsko poslovanje 

 

Članak 1.  
Imenuju se: 

1. Dominik Cerić-predsjednik 



2. Josip Rogić-član 

3. Ivica Vrkić-član 

4. Slavko Kupanovac-član 

5. Željko Zetaić-član 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju potpisnika za 

materijalno-financijsko poslovanje KLASA: 021-01/21-01/8, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 

10. veljače 2021. g. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

KLASA: 021-01/21-01/18 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

                                                                              PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj 3/21) 

i članka 44. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 

12. srpnja 2021. godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

Članak 1.  

Imenuje se: 

1. Slavko Kupanovac- predsjednik 

2. Marta Zetaić- član 

3. Marko Sabo- član 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Komisije za Statut 

i Poslovnik i normativnu djelatnost KLASA: 021-01/21-01/9, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 

10. veljače 2021. g. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

KLASA: 021-01/21-01/19 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Slavko Kupanovac 

 

___________________________________________________________________________ 



 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 

3/21) i članka 44. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 

12. srpnja 2021. godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za prirodne nepogode na području Općine 

Podravska Moslavina 

 

Članak 1.  
Imenuje se: 

1. Ante Rogić-predsjednik 

2. Slavko Kupanovac- član 

3. Željko Zetaić- član 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o o imenovanju Povjerenstva za 

prirodne nepogode na području Općine Podravska Moslavina KLASA: 021-01/19-01/07, 

URBROJ: 2115/03-01-19-1 od 05. rujna 2019. godine  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

KLASA: 021-01/21-01/20 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. godine  

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj 3/21) 

i članka 44. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 

12. srpnja 2021. godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za javna priznanja 

 

Članak 1.  

Imenuje se: 

1. Ana Jambrešić- predsjednica 

2. Marta Zetaić- član 

3. Ivana Šoša- član 

Članak 2. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju povjerenstva za javna 

prizanja KLASA: 021-01/21-01/10, URBROJ: 2115/03-01-21-1 od 10. veljače 2021. 



Članak 3. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

 KLASA: 021-01/21-01/21 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                             Slavko Kupanovac 

 

___________________________________________________________________________ 

  

Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  

3/21) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

o imenovanju Odbora za socijalna pitanja 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Marta Zetaić- predsjednica 

2. Željko Zetaić- član 

3. Marko Sabo- član 

4. Josip Rogić-član 

5. Ana Jambrešić- član  

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Odbora za socijalna 

pitanja KLASA: 021-01/17-01/6, URBROJ: 2115/03-01-17-1 od 28. srpnja 2017. g. 

  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 021-01/21-01/22 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 



 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  

3/21) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 12. srpnja  

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

o imenovanju Odbora za međunarodnu suradnju 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Ivana Šoša- predsjednica 

2. Matija Rogić- član 

3. Ana Jambrešić- član 

4. Slavko Kupanovac-član 

5. Ivica Vrkić- član  

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Odbora za međunarodnu 

suradnju KLASA: 021-01/17-01/6, URBROJ: 2115/03-01-17-1 od 28. srpnja 2017. g. 

  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 021-01/21-01/23 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  

3/21) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 2. sjednici održanoj dana 12. srpnja 

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

o imenovanju Komisije za studenske stipendije i potpore 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Slavko Kupanovac, predsjednik 

2. Josip Rogić, član 

3. Željko Zetaić, član 

 

 



Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Komisije za studentske 

stipendije i potpore, KLASA: 021-01/17-01/04, URBROJ: 2115/03-01-17-1 od  28. srpnja 

2017. g. 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 021-01/21-01/24 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(„Narodne novine“ broj 29/19 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina 

( Službeni glasnik općine Podravska Moslavina broj 3/21) Općinsko  vijeće općine Podravske 

Moslavine, na  2.  sjednici održanoj  12. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 o raspoređivanju sredstava proračuna  

namijenjenih godišnjem financiranju političkih stranaka  i nezavisnih članova 

Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina za razdoblje od lipnja do prosinca 2021. 

godine 

 

Članak  1. 

Ovom Odlukom uređuje se način raspoređivanja sredstava osiguranih u Proračunu 

Općine Podravska Moslavina za 2021. godinu za redovito godišnje financiranje članova 

političkih stranaka i nezavisnih članova čiji su kandidati izabrani za vijećnike Općinskog 

vijeća. 

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. osiguravaju se u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 

tekuću godinu u visini od 11.000,00 kuna. 

  

Članak 3. 

Pravo na isplatu sredstava prema ovoj Odluci imaju političke stranke i nezavisni članovi 

koje imaju najmanje jednog vijećnika u Općinskom vijeću. 

 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje  političkih stranaka i nezavisnih vijećnika čiji su kandidati 

izabrani za vijećnike Općinskog vijeća osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina 

i raspoređuju se na način da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog vijećnika u Općinskom 

vijeću razmjerno broju vijećnika u Općinskom vijeću u trenutku konstituiranja Općinskog 

vijeća. 

Političkoj stranci za svakog člana podzastupljenog spola izabranog s njene liste, pripada 



i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom vijećniku Općinskog vijeća. 

 

Članak 5. 
Sredstva za financiranje članova političkih stranaka i nezavisnih članova izabranih u 

Općinsko vijeće raspoređuju se razmjerno broju članova svake političke stranke i nezavisnih 

članova zastupljeni u Općinskom vijeću u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća i to za 

svakog člana – vijećnika Općinskog vijeća u iznosu od 1.000,00 kuna/godišnje, odnosno  za 

svakog člana – vijećnicu Općinskog vijeća podzastupljenog spola u iznosu od 1.100,00 

kuna/godišnje, odnosno polugodišnje kako slijedi:  

1.  

STRANKA BROJ VIJEĆNIKA UKUPNO U 

KUNAMA 
ŽENE MUŠKARCI 

HRVATSKA 

DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA (HDZ) 

3 6 4.650,00 

 

Ukupno                                                                                                                      4.650,00 HRK 

 

 

Članak 6. 

Sredstva iz članka 1. doznačuju se na žiro-račun političke stranke i nezavisnih članova, 

jednom godišnje, po dostavljenom zahtjevu Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska 

Moslavina. 

Članak 7. 

Navedena sredstva osiguravaju se u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2021. 

godinu, pozicija  – Tekuće donacije političkim strankama.   

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku“ Općine Podravska Moslavina. 

 

KLASA: 021-01/21-01/25 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 12. srpnja 2021. g. 

 

 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Slavko Kupanovac 

___________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 



Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

	Slavko Kupanovac
	Slavko Kupanovac (1)
	Slavko Kupanovac (2)
	Slavko Kupanovac (3)
	Slavko Kupanovac (4)

